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                                                      Knøttelia barnehage 
 



UTELIV I KNØTTELIA BARNEHAGE  
 
        Vi fikk satt opp en grillhytte høsten 2008 på vår utelekeplass og 
         utvidet samtidig barnehagen med 6 plasser.Grillhytta skal være  
        en mulighet for innsmett ved svært dårlig vær. I tillegg benyttes  
        den som spiseplass, og for tilberedelse av mat. 
        Vi har et rom inne som også kan benyttes av utegruppa ved  
        behov.    
        Hele dagen tilbringes ute i barnehagen eller på tur i skog og mark.  
        Vi er tilbake i barnehagen ca.kl.14.00-14.30.  
        Det vil måtte variere fra år til år hvilket opplegg vi har, fordi vi  
        til enhver tid må ta hensyn til barnegruppa vi har i barnehagen. 
        De gruppene som  er ute vil få et utvidet tilbud i forhold til natur 
        fysisk aktivitet, turer m.m 
 
         
MÅL  
 
Hovedmål:  
”Gi barna positive opplevelser og erfaringer i naturen, og bli glade i å være ute.” 
 
Holdningsmål: 
Ta vare på og vise omsorg for hverandre, planter og dyr.  
Ta søpla vår med tilbake til barnehagen og rydde opp etter oss. 
 
                                           
 
Naturen gir rom for et mangfold av opplevelser og aktiviteter til alle årstider og i all slags 
vær. Naturen gir også inspirasjon og setter fantasien i sving.  
Barn har et stort behov for å være i bevegelse og vi ser at både grov og finmotoriske 
ferdigheter utvikles. Barna strekker seg stadig mot nye utfordringer.  
Aktivitetene som naturlig hører sammen med uteliv er blant annet: 
*bruk av kniv 
*bruk av øks 
*matlaging på bål 
*samle naturmateriell 
Vi er opptatt av sikkerhet og har bestemte regler for disse aktivitetene. 
 
Utegruppene vil følge barnehagens års og månedsplaner.  
Temaer vi har inne vil tilpasses også for uteaktivitet. Utegruppene vil få et utvidet tilbud i 
forhold til natur, fysisk aktivitet, turer m.m 
 
 

 
 
 
    KLÆR: Praktiske tips til utedager  



• Longs i stedet for strømpebukse 
• Tynn kjeledress (vår/høst) 
• Fleece eller ullklær 
• Liten sekk 
• Drikkeflaske 
• Ekstra sokker/lester 

 
 
 
Barnehageåret 2010/2011: 
Vi starter opp med utegrupper hver dag fra og med uke 35. 
Det vil være 6 barn ute hver dag sammen med en voksen. Alle barna som er født i 2005 vil få 
dette tilbudet.  
Dere har fått utdelt oversikt over gruppene/ hvilke dager deres barn har utedag.  
 
Alle møter inne på sin avdeling som vanlig og vi spiser frokost inne. 
Utedagen starter ca.09.30. og avsluttes ca.15.00.  
Vi vil alltid være tilbake i barnehagen mellom kl.14.00-14.30 dersom det ikke er avtalt noe 
annet! 
Det er veldig fint om vi får beskjed dersom barnet ikke kommer, skal til tannlege, blir hentet 
tidligere  m.m slik at vi kan avtale dagen.  
 
Turid vil være den i personalet som er ute sammen med barna hver dag. I tillegg til Turid vil 
Ottar og Tone også være en del sammen med disse gruppene. Ved sykdom og annet vil også 
andre i personal gruppa ha ansvaret for gruppa.  
                                                                       

 
 

Kort sommer- (Helge Stangnes) 
 
En utålmodig sommer stakk innom på besøk 
Og stansa et par daga med sol på ytre strøk. 
 
Vi kasta av oss klean og tok det som et tegn 
På ver som skulle vare, men svaret kom- med regn. 
 
Så gjekk vi der og venta, men varmen i frå aust 
sto fast i visumkøen, mens dagan gjekk mot haust. 
 
Og bjørkeskogen gulna og stæren flaug mot sør, 
Og snyen kom i tinden som alle åran før. 
 
Men: Vi har hadd en sommar: 
Han kom en fredagskveld, og varte heile helga 
Så takk – allikevel! 

                                                                    
 


